
03/12/2019 E-mail de IFPR - Reunião CODIC 03/12/2019

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=29e21cfa4c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1651490140347768974&simpl=msg-f%3A1651490… 1/1

Marcelo Mazzetto <marcelo.mazzetto@ifpr.edu.br>

Reunião CODIC 03/12/2019

Diego Manoel Panonceli <diego.panonceli@ifpr.edu.br> 28 de novembro de 2019 20:28
Para: Diego Manoel Panonceli <diego.panonceli@ifpr.edu.br>, "DIPLAD: Marcelo Mazzetto"
<marcelo.mazzetto@ifpr.edu.br>, "DIEPEX: Daniel Ratella Cocco" <daniel.cocco@ifpr.edu.br>, "Docente/Titular: Leandro
Delgado de Souza" <leandro.delgado@ifpr.edu.br>, "Docente/Titular: Wesley Renzi" <wesley.renzi@ifpr.edu.br>,
"TAE/Titular: Jéssica de Almeida Moreira" <jessica.moreira@ifpr.edu.br>, "TAE/Suplente: Douglas Alexandre Fernandes"
<douglas.fernandes@ifpr.edu.br>, "TAE/Suplente: Marta Rodrigues de Souza" <marta.souza@ifpr.edu.br>,
"Discente/Suplente: Maria Cândida" <mariacandida.celima@gmail.com>, "Coordenação de Curso/TItular: Maicon
Rogério de Souza" <maicon.souza@ifpr.edu.br>, "Coordenação de Curso/Suplente: Felipe Augusto Fernandes Borges"
<felipe.borges@ifpr.edu.br>, "Coordenação de Curso/Titular: Angélica de Sousa Hrysyk" <angelica.hrysyk@ifpr.edu.br>,
"Coordenação de Curso/Suplent: Aline Fabiane Barbieri" <aline.barbieri@ifpr.edu.br>, "Representante de pais/Titular
(José Florisvaldo)" <mioquinto@hotmail.com>, "Representante de pais/Suplente (Rosana)"
<rosanadalsantos@gmail.com>, ka.paim@hotmail.com, matheusayres12@hotmail.com, atendsindrural@hotmail.com,
sismupi@hotmail.com, Anauzira Silveira de Rezende Kurita <anauzira.kurita@ifpr.edu.br>

Boa tarde,

venho por meio deste convidá-los para a reunião ordinária do CODIC a ser realizada no dia 03/12/2019 ás 18h30 na
salas de Reuniões do Campus Pitanga.

Pauta:
- Troca direção geral
- Orçamento executado, 
- Edital de remanejamento interno (Anexo enviado para verificação prévia),
- QDD 2020, 
- Proposta de Calendário Reuniões 2020. 

Atenciosamente,

Diego Manoel Panonceli
Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Matemática
Diretor Geral - IFPR - Campus Pitanga
Rua José de Alencar, 1080  -  Pitanga - PR
(42) 9 9922-8572, (42)  9 9840-9902


